



MĚSTO VELKÉ HAMRY

468 45 Velké Hamry 362, Liberecký kraj

Telefon: 483 369 811, e-mail: muvh@velkehamry.cz

č.j. spis.zn. **Vyřizuje**
- muvh/1291/2020 so/02/2020/i - Jůnová -

Velké Hamry
- 21.04.2020 -

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost, ze dne 06.04.2020, Vám poskytujeme následující informace k navrácení části finančních prostředků od zhotovitele Studie: *Žabka, M.: Akce: Zlepšení kvality ovzduší města Velké Hamry – sídliště - decentrální plynové zdroje tepla. Březen 2017*

1. Část finančních prostředků vyplacených za výše uvedenou studii byla vrácena Městu Velké Hamry dne: 04.03.2020 ve výši 27 225,- Kč. V příloze Vám zasíláme Potvrzení o příchozí platbě od plátce Czech Energy s.r.o.
2. Studie byla pořizována pro účely vypracování ČVUT a k nastavení koncepce vytápění v obci. Účel, pro který byla studie vytvořena, byl tedy splněn. Navrácením studie město přišlo pouze o podkladový materiál analýzy, proto byla vyčíslena poměrná část finančních prostředků za studii k navrácení městu ve výši 30% z celkové platby za studii, tj. 27 225,- Kč včetně DPH.

Ing. Martina Vacková v.r.
tajemnice

Potvrzení o příchozí platbě

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171, tímto potvrzuje, že dne 4. 3. 2020 evidujeme následující příchozí platbu:

Bankovní spojení příjemce:

Číslo účtu: 963263399/0800
IBAN: CZ9608000000000963263399
Jméno / název příjemce: Město Velké Hamry
IČO: 262595
Adresa příjemce: Velké Hamry 362, 468 45 Velké Hamry

Bankovní spojení plátce:

Číslo účtu: 515667007/2700
IBAN:
Jméno / název plátce: Czech Energy s.r.o.
Název a sídlo banky:

Detaily platby:

Částka: 27.225,00 CZK
Variabilní symbol: 27264491
Specifický symbol:
Konstantní symbol: 0
BIC (SWIFT):
Zpráva pro příjemce: VRACENI STUDIE

V Praze dne 20. 4. 2020